
 

 

Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. 
 

Veřejná zakázka: Město Ústí nad Orlicí, okr. Ústí nad Orlicí – cisternová automobilová stříkačka 

Zadavatel:  Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 
Způsob zadání: vyhlášená v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle § 25 a 38 

zákona č.137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 
 

A) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
 

Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem VZ je dodávka 1 ks nové (nepoužité, nerepasované) cisternové automobilové 
stříkačky (CAS) včetně požadovaného požárního příslušenství. CAS musí odpovídat vyhl.  
č. 35/2007 ve znění vyhl. č. 53/2010 Sb. a požadavkům zadavatele. CAS bude vybavená požárním 
čerpadlem se jmenovitým výkonem 2000 l.min-1, kategorie podvozku 2, provedení R speciální 
redukované pro šest osob, hmotnostní třída S, pohon 4x4, výška brodivosti při pomalé jízdě vodou 
min. 1200 mm, objem nádrže min. 4000 l, výška CAS max. 3000 mm. Předmětem plnění jsou 
rovněž servisní prohlídky nástavby u dodavatele CAS po dobu 36 měsíců od převzetí CAS. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 6.188.787,-Kč vč. DPH 

 
B) Zvolený druh zadávacího řízení  
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle § 38 
 
C) Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
THT Polička, s.r.o., Starohradská 316, 572 01 Polička, IČ: 46508147, DIČ: CZ46508147 
Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek dle § 79 odst. 6, protože hodnotila pouze jednu 
nabídku.  
Nabídka uchazeče THT Polička, s.r.o., IČ: 46508147 byla kompletní a v souladu se zadávací 
dokumentací. 
Nabídka byla hodnocena podle následujících kritérií, která uchazeč uvedl takto: 
Nabídková cena včetně DPH: 6.188.787,-Kč 
Termín dodání CAS ve dnech od podpisu kupní smlouvy: 24 
 
D) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
Nerelevantní 
 

E) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti a odůvodnění vyloučení 
Žádná nabídka nebyla navržena k vyřazení ze zadávacího řízení. 
 
 

V Ústí nad Orlicí dne 23. 7. 2016 


		2016-07-23T06:05:05+0200
	Ing. JAN TOMEK




